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Situatia platilor efectuate

din fonduri esterne neranibursabile (FEN) postaderare (titlul 56 si titlul 58) la data de

31.12.2016
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Anexa 27

1 - l e i -

Denumirea

SHIM-! de finantare

A

Total plati ititlul VIII cod56+

titlul X codSB) (rd.2+rd.ll)

Total plati (titlul VTII cod56)

Cheltuieli de personal (titlul I)

Bunuri si servicii (titlul II)

Active nefinanciare (titlul XIII)

Total plati (titlul X codSB)

Chaltuieli de personal (titlul I)

Bunuri si servicii (titlul II)

Bnget de
stat
(sOl-
stat)

01

Buget
local
(s02-
l(ii-al)

02

55.227.102

55.227.102

4.489

55.222.613

Bngetnl
asignrarilor
sociale de
stat
(s03-
bass)

03

Bngetnl
asignrarilor
pentrn
somaj
(s04-
soinnj)

04

Bngetnl
fondnlni

national unic
de asignrari

sociale de
sanatate

(sOS-
sanatate)

05

Bngetul
institutiilor
pnblice si
ar l iv i ta t i lnr
finantate
integral
sau partial
din venitur
proprii
fslO-locan

06

538056

538.056

456.219

81.837

Bugetnl
fondurQor
eiterne
nerambnr-
sabile
(s08-sUt+
asigurarft-
local)

07

814095

765.193

273.980

491.213

48.902

28.188

20.714

Bngetnl
credhelor
externe
(s06-
stat-t-
local)

08

Bngetul
creditelor
interne
(s07-
stat+
local)

09

782.978

782.978

782.978

Bugetul
institutiilor
publicesi
activitatilor
finantate
integral sau
partial
din venituri
proprii
(s20-stat+
asignrari+
aiifnnninp)

10

Bngetnl
institutiilor
publice si
activitatilor
finantate
integral
din venituri
proprii
(s i l l -St i l l 1

autonome)
11

Conducatorul institutiri itorul compartimentnJai
ancinr contabil


